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
soppalco a primo piano per uffici, 
archivio, servizi per circa 350 mq. 
Struttura recente, priva di pilastri 
interni!! Info 335 5616956 

A2C1916-VILLA LAGARINA, ven-
de luminoso capannone / laborato-
rio di 900 mq. commerciali posto 
a piano seminterrato con servizi, 
piazzale di proprietà di circa 1.600 
mq. Altezza interna di 4.5 metri e 
3.80 metri. Tutto cablato, con im-
pianto di riscaldamento e di illumi-
nazione. Struttura in buone con-
dizioni, prontamente disponibile!! 
Info 335 56169556 

A1C1524-TRENTO SPINI 
DI GARDOLO vende nuo-
vo capannone industriale 
di 4.800 mq, altezza 12,50 
m, dotato di 5 portoni in-
dustriali, ampio piazzale 
circostante, possibilità di 
realizzare uffici su tre piani. 
Informazioni solo in ufficio.  
info 335 8076378 

A1C1528-LAVIS ZONA IN-
DUSTRIALE € 450.000,00 
vende capannone / magaz-
zino di ca 600 mq e altezza 
8,50 m. dotato di piccolo uffi-
cio a p.t. e appartamento per 
custode a primo piano, corpi 
illuminanti, portone industria-
le, bagno, piazzale condomi-
niale. Info 335 8076378 

A1C1430-PERGINE TERRENO EDIFICABILE 
PRODUTTIVO PREZZO RIBASSATO vende in ot-
tima posizione di 6.829 mq con la possibilità di co-
struire un capannone fino a 3.940 mq, altezza 12 
m e ampio piazzale recintato. Info 335 8076378  
Info 335 8076378

A1C1549-TRENTO PIAZZA VICENZA € 225.000,00, NEGOZIO inserito 
in un contesto di locali commerciali, scuole, negozi e ospedali, vendiamo 
esclusivo locale commerciale di ca. 85 mq. di cui 20 mq di magazzino e un 
bagno, sito a piano terra, sbarrierato, fronte strada, completamente vetri-
nato in zona di forte passaggio, servito dai trasporti pubblici, Il locale ospita 
l’attività di parrucchiere da oltre vent’anni, vi è la possibilità di acquistare 
anche l’attività! info 3204549760. CL: E; IPE: 178,22 KWh/mqa.  
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tutte   le   nostre   offerte   e   i   nostri   servizi   sul   sito   internet:      www.rinnovaimmobiliare.com rinnova  immobiliare

info@rinnovaimmobiliare.com
www.rinnovaimmobiliare.com

Emiliano Decarli 3487482153
Marco Decarli 3927126709

trento,  via  G. Grazioli   n. 85  ( si   riceve   su   appuntamento)

ZONA POVO
IN ESCLUSIVA vendiamo terreno di circa 7.800 mq  con destinazio-
ne agricola e bosco.  Accesso diretto da pubblica via. Disponibilità  
immediata.

  E  58.000

PERGINE
IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento IN FASE DI COMPLETA RISTRUT-
TURAZIONE, composto da: ingresso, spazioso soggiorno-cucina, camera 
matrimoniale, bagno finestrato, due balconi, cantina. Numerosi posti auto 
condominiali. Vicino a tutti i servizi! Ottimo anche come investimento!  
APE in fase di rilascio.

  E 118.000

MATTARELLO CENTRO STORICO 
vendiamo IN ESCLUSIVA grande appartamento totalmente da ristruttura-
re sito a secondo piano senza ascensore, così composto: soggiorno, cuci-
nino, corridoio, tre stanze, bagno finestrato, poggiolo, soffitta, tre cantine 
e due posti auto esterni. Disponibile subito! Termoautonomo. Ape in fase 
di rilascio.

  E 165.000

ZONA VIA CAURIOL
IN ESCLUSIVA vendiamo ampio miniappartamento a piano alto, recente-
mente ristrutturato, composto da: ingresso arredato, angolo cottura-soggior-
no con uscita su terrazzino abitabile, bagno con doccia, stanza matrimoniale. 
Completo di cantina. Parzialmente arredato. Ascensore e caldaia centralizza-
ta sostituiti nel 2019. Basse spese condominiali. Ape in fase di rilascio.

  E 178.000

TRENTO ZONA VIA MACCANI 
vendiamo IN ESCLUSIVA spazioso miniappartamento arredato composto 
da: ingresso, soggiorno-cottura, stanza matrimoniale, bagno finestrato, 
disbrigo, balcone. Termoautonomo. Numerosi posti auto condominiali.  
Classe Energetica B, Ipe 87,58 kwh/mq anno.

  E 128.000

ZONA VIA PETRARCA
IN ESCLUSIVA vendiamo ampio appartamento di recente ristrutturazione: 
ingresso, soggiorno-cucina, due camere matrimoniali, cabina armadio, 
due bagni, ripostiglio, balcone, cantina, posti auto condominiali. Possibili-
tà acquisto spazioso garage. Classe Energetica D  IPE 120,63 Kwh

  E 368.000

ZONA CERVARA
IN ESCLUSIVA vendiamo villa singola su tre livelli, composta da: ingresso, 
ampio soggiorno, cucina abitabile, quattro camere, due bagni finestrati, 
due balconi, due cantine e due garage. Lotto di circa 600 mq. Pannelli fo-
tovoltaici. Disponibile subito. Ape in fase di rilascio. 

  E 870.000

POVO-GABBIOLO
VENDIAMO IN ESCLUSIVA appartamento composto da: ingresso, soggior-
no, cucina, tre stanze, atrio, due bagni, guardaroba, ripostiglio, due balco-
ni, garage e posti auto condominiali. Termoautonomo. Disponibile subito. 
Classe Energetica C  IPE 110,86 Kwh

  E 310.000

SOLO   IMMOBILI 

IN   ESCLUSIVA
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info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.TN.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

C002 – BOLGHERA
in piccola palazzina, ingresso, cucina, sog-
giorno, balcone, bagno fin., 3 stanze. Canti-
na. Garage. Parcheggio. Da ristrutturare. 

€ 249.000

H005 –  MONTAGNAGA DI PINE’ 
ULTIMA VILLETTA A SCHIERA, giardino 
300 mq, pompa di calore, fotovoltaico. 
Classe A+. Info in ufficio.

€ 230.000
C013 – PIO X
luminoso e soleggiato, ingr., soggiorno,  
2 ampi balconi, cucina, bagno fin., 3 matri-
moniali, ripostiglio. Ampia soffitta. Prossima 
riqualificazione.

B002 – VIA SOPRASASSO
TRILOCALE, ingresso, soggiorno-cucina, 
bagno con box doccia, 2 stanze. Posto auto 
privato. Termoautonomo. Prossima riqualifi-
cazione.

€ 110.000

A069 – TAVERNARO 
BILOCALE ristrutturato, 54 MQ con balcone, 
bagno fin. Posto auto COPERTO. Cantina. 
Arredato. Termoautonomo. Classe C. 

€ 190.000

B024 – GAZZADINA
QUADRILOCALE con giardino e terrazzo, 
ingr., soggiorno, cucina, ripost., 2 matrim.,  
2 bagni fin. Cantina 10 mq. Parcheggio.  
Termoaut. Classe C.  Garage a parte.

€ 258.000

BOLGHERA 
Intera e nuova porzione di casa liera su 3 lati in Classe A, con ascensore, con 2 unità 
(1 al primo al piano primo e seconda ai 2 livelli superiori), ampio garage. 

INFO IN UFFICIO

VIA PALERMO
 in palazzina, 105mq utili: atrio, cucina con terrazzo, soggiorno con terrazzo, ampio 
disbrigo, 3 stanze da letto, w.c. fin, 2 rip. Cantina e soffitta. Orto.        

               €
   329.000

CIMONE
intera porzione di casa in sasso su 3 piani, da 
ristrutturare, con giardino privato di 230mq con 
capacità di edificare ulteriori 400 mc e quindi 
ottimo per ampliare. 

               €
   88.000

PIEDICASTELLO 
vendiamo attività di Tabacchino in locale ben tenuto 
con vetrina, attività di rivendita tabacchi, giornali, licen-
za slot machine, cartoleria, ricariche, scommesse...
attività avviata e con clientela consolidata. Generoso 
fatturato dimostrabile. 

INFO IN UFFICIO

tutte   le   nostre   offerte   e   i   nostri   servizi   sul   sito   internet:      www.rinnovaimmobiliare.com rinnova  immobiliare

info@rinnovaimmobiliare.com
www.rinnovaimmobiliare.com

Emiliano Decarli 3487482153
Marco Decarli 3927126709

trento,  via  G. Grazioli   n. 85  ( si   riceve   su   appuntamento)

ZONA POVO
IN ESCLUSIVA vendiamo terreno di circa 7.800 mq  con destinazio-
ne agricola e bosco.  Accesso diretto da pubblica via. Disponibilità  
immediata.

  E  58.000

PERGINE
IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento IN FASE DI COMPLETA RISTRUT-
TURAZIONE, composto da: ingresso, spazioso soggiorno-cucina, camera 
matrimoniale, bagno finestrato, due balconi, cantina. Numerosi posti auto 
condominiali. Vicino a tutti i servizi! Ottimo anche come investimento!  
APE in fase di rilascio.

  E 118.000

MATTARELLO CENTRO STORICO 
vendiamo IN ESCLUSIVA grande appartamento totalmente da ristruttura-
re sito a secondo piano senza ascensore, così composto: soggiorno, cuci-
nino, corridoio, tre stanze, bagno finestrato, poggiolo, soffitta, tre cantine 
e due posti auto esterni. Disponibile subito! Termoautonomo. Ape in fase 
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